Областное государственное бюджетное учреждение социального
обслуживания «Дом - интернат для престарелых и инвалидов г.Черемхово и

Черемховского района»

ПРОТОКОЛ
собрания попечительского совета

От 07.05.20г.

Всего присутствует - 4 чел.

Повестка дня:
1. Мероприятия к 75- летию Дня Победы;
2. Подготовка к весенне - летнему периоду;
3. Конкурс между учреждениями социального

«Ландшафтный дизайн»;
4. Предоставление социальных услуг в условиях изоляции.

г.Черемхово

обслуживания

СЛУШАЛИ:
Труфанова Е.Ю. (директор учреждения) - Положение о конкурсе среди
учреждений социального обслуживания «Ландшафтный дизайн», а так же
проект на базе психо - неврологического отделения для участия в конкурсе.
Шестозуб С.К. (начальник хозяйственного отдела) - подготовка к весенне -
летнему периоду (проведение ремонтных работ в отделениях), проведение
работ на приусадебном участке (посадка овощей), благоустройство
территории (оформление цветочных клумб).
Ванина А.В. (заместитель директора по общим вопросам) - мероприятия,
проведенные и запланированные в рамках празднования 75-летия Дня
Победы. Ознакомила с режимом работы отделений в условиях изоляции.

ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ:

1. Провести акции «Окна Победы» в отделении Милосердия, «Песни
Победы» в отделении активного долголетия 9 мая;
2. Ваниной А.В., заместителю директора, усилить контроль за организацией
досуговой деятельности с получателями социальных услуг в условиях
изоляции.

Секретарь: Е.Е.Бурцева